

3P Technology ApS

Sletten 47, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 28 21 79

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020.

Michael Lunding Smith
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	3P Technology ApS Sletten 47 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 26 28 21 79
	Stiftet: 15. oktober 2001
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
Direktion	Michael Lunding Smith
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy
Modervirksomhed	Slaabakkegaard Development ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er design og udvikling af løsninger inden for automation og industriel IT til indenlandske og udenlandske kunder.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktivitetsniveau har i regnskabsåret været negativt påvirket som følge af udbruddet af COVID-19. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om kompensationer i form af kompensation for tabt omsætning, kompensation for faste omkostninger samt lønkompensationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.212 t.kr. mod 4.219 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.081 t.kr. mod 807 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har stort set siden marts 2020 ikke kunnet komme ud til kunder, da kunderne har været meget afskåret for at modtage leverandører.

Selskabet har under hele Corona krisen løbende kontakt til selskabets kunder, som under krisen har været positive, da selskabets produkt kan være et alternativ som fremtidige metoder.

Ledelsen forventer, at 2020/21 således bliver året, hvor selskabet kommer tilbage til normale tilstande, og ledelsen er således positiv for 2020/ 2021 med de indikationer vi ser pt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.211.564	4.219.434
2 Personaleomkostninger	-2.153.323	-3.262.173
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-173.196	-173.573
Resultat før finansielle poster	-1.114.955	783.688
Finansielle indtægter	-238.752	1.352
Finansielle omkostninger	-43.756	-54.028
Resultat før skat	-1.397.463	731.012
3 Skat af årets resultat	316.751	75.555
Årets resultat	-1.080.712	806.567
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	806.567
Disponeret fra overført resultat	-1.080.712	0
Disponeret i alt	-1.080.712	806.567

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	183.450	221.919
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>183.450</u>	<u>221.919</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>183.450</u>	<u>221.919</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.725	1.510.875
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	224.100	2.933.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.114.213	809.279
Udskudte skatteaktiver	65.291	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	107.897
Andre tilgodehavender	291.805	134.869
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>56.246</u>	<u>23.879</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.800.380</u>	<u>5.520.399</u>
Likvide beholdninger	<u>421</u>	<u>4.265</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.800.801</u>	<u>5.524.664</u>
Aktiver i alt	<u>3.984.251</u>	<u>5.746.583</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	125.000	125.000
9	Overført resultat	2.642.725	3.723.437
	Egenkapital i alt	<u>2.767.725</u>	<u>3.848.437</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>251.460</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>251.460</u>
Gældsforpligtelser			
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	112.586
	Gæld til pengeinstitut	402.061	477.546
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	286.063	383.454
	Gæld til tilknyttede virksomheder	122.722	194.560
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	625	249
	Anden gæld	<u>405.055</u>	<u>478.291</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.216.526</u>	<u>1.646.686</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.216.526</u>	<u>1.646.686</u>
	Passiver i alt	<u>3.984.251</u>	<u>5.746.583</u>

1 Særlige poster

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Selskabet har været påbudt at holde lukket i en del af regnskabsåret som følge af regeringens restriktioner for at bekæmpe udbruddet af COVID-19. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om kompensationer for faste omkostninger samt lønkomensationer.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Indtægter:		
Kompensation for tabt omsætning	92.000	0
Kompensation for faste omkostninger	144.992	0
Lønkomensation	89.050	0
	<u>326.042</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>326.042</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>326.042</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.968.294	3.043.516
Pensioner	143.412	171.341
Personaleomkostninger i øvrigt	41.617	47.316
	<u>2.153.323</u>	<u>3.262.173</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>6</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	134.508
Årets regulering af udskudt skat	-316.751	32.342
Regulering af tidligere års skat	0	-242.405
	<u>-316.751</u>	<u>-75.555</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli	0	657.076
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-657.076</u>
Kostpris 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	0	-407.076
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>407.076</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	683.624	668.464
Tilgang i årets løb	85.916	15.160
Afgang i årets løb	<u>-101.379</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>668.161</u>	<u>683.624</u>
Afskrivninger 1. juli	-461.705	-347.277
Årets afskrivninger	-124.385	-114.428
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>101.379</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-484.711</u>	<u>-461.705</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>183.450</u>	<u>221.919</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>224.100</u>	<u>2.933.600</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>224.100</u>	<u>2.933.600</u>

Noter

7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2020
Direktion	10,05	0	45.793	56.246
			<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>

8. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

9. Overført resultat

Overført resultat 1. juli	3.723.437	2.916.870
Årets overførte resultat	<u>-1.080.712</u>	<u>806.567</u>
	<u>2.642.725</u>	<u>3.723.437</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant på i alt 700 t.kr., med pant i goodwill, driftsmidler, lagre og tilgodehavende fra salg.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i driftsmidler og goodwill.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 15 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 6 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Slaabakkegaard Development ApS, CVR-nr. 38 06 10 54 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
